CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASA DR. MANOEL BORBA

Timbaúba/PE, 09 de Outubro de 2024

Oficio n" 097/2024

Senhor Tesoureiro,

Solicito de Vossa Senhoria, que seja entregue a esta Câmara Municipal a importância de R$

558.903,02 (Quinhentos e Cinquenta e Oito Mil, Novecentos e Três Reais e Dois Centavos, correspondente

as verbas de DUODÉCIMO do mês de OUTUBRO/2024.

Externamos os nossos protestos de consideração e apreço.

Respeitosamente,

TIMBAUBA
CAMARADOS
VEREADORES:1129 04

Dados: 2024.10.09 17:33:33
-03'00'

Assinado de forma digital por